Et hoc similiter intelligatur quod supradicta poni et scribi debeant in capitulo Savil-

liani. Qnam pacem et concordiam et omnia et singula suprascripta, dominus Manuel

de Nigro potestas Astensis, dominus Obertus Spinola Capitaneus Astensis populi et

quatuor sapientes civitatis eiusdem, scilicet dominus Jacobus layolius, Bonefacius de

Gorzano, Mellanus de Solario et Tadeus Cavazonus qnibus commissa sunt universa

communis negocia facienda voluntate Consilio et consensu credencie diete civitatis, et

ipsi credendarij seu consiliarij per campanam et nuncios more solito congregati eorum

nominibus et nomine et vice communis Astensis et districtus eiusdem civitatis et ami-

corum et coadiuctorum eorum ex una parte, et dominos Eufinum Cappam et Jacobum

Cicerum sindicos et procuratores communis et hominum et universitatis Savilliani,

eorum nomine et elicti comunis et hominum et universitatis et dominorum et homi-

num de Morreta, de quo sindicatu apparet publicum instrumentum factum a Jacobo

de Marenis notario Anno domini mcc°lxx°vi.° Indictione quarta, die xviii.
0 decembris

ex altera, promiserunt sibi adinvicem stipulatane solemni, et ad sancta dei evangelia

tactis scripturis corporaliter iuraverunt attendere et observare et rata et firma habere

et tenere perpetuo et attendi et observari facere et curare, Et bona fide facere quod

predicta omnia attendantur et perpetuo observeutur, non obstantibus aliquibus con-

ventionibus juramentis treuguis seu aliquibus alijs promissionibus vel obligationibus qui-

buscumque hinc retro factis cum aliqua persona collegio vel universitate, vel etiam

decetero faciendis, Sed predicta omnia et singula perpetuo observentur et fiant, ut

supra dictum est et semper in suo robore perseverent, per inde ac si nulla treugua,

nulla convencio nullaque obligatio nec aliqua alia promissio facta foret. Pro quibus

omnibus et singulis attendendis et perpetuo observandis una pars alteri, vicissim omnia

bona dictorum communium pignori obligaverunt, Eenunciantes in omnibus et sin-

gulis supradictis condictioni sine causa, et ex iniusta causa doli et in factum et omni

alij exceptioni et juri. Et inde tot instrumenta iussa sunt fieri, quot partes volue-

rint. Actum Ast super voltis de Sancto in pieno Consilio. Interfuerunt testes Mellanus

Specialis, Eollandinus de Cumignano, Gantus Guardeta, Jacobus Malbechus, Bocho-

notus preco communis, et pluribus alijs.

Et ego Erancischus de Benengo notarius pallatinus interfui et sic scripsi.